

KURUM İDARİ KURUL TOPLANTISI

Tarih : 30 Ekim 2017
Saat : 11.00

Alınan Kararlar:

1-27.10.2016 tarihli ve 24.04.2017 tarihli Kurum İdari Kurul Toplantılarında alınan kararlar görüşülerek değerlendirildi.

2-27.10.2016 tarihinde yapılan Kurum İdari Kurul Toplantısında görüşülerek “ Üniversite Mobing Kurulu” oluşturulmasının 1 (bir) ay içinde kurulması için Üniversite Yönetimine teklif edilmesi,

3-Üniversite Çalışanlarının sıkıntılarını rahat bir biçimde üst yönetime sunabilmeleri için Rektörlük bünyesinde kurulacak bir sistemin düşünüldüğü ve bunun çalışmalarına başlanılacağı görüşüldü.

4-Kurumlararası Geçiş ve Muvafakat Esas ve Usullerinin değerlendirilmesi; Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nden diğer Kamu Kurumlarına geçmek isteyen İdari Personele Muvafakat Verilmesine ilişkin Esas ve Usullere göre, naklen geçmek isteyen personelimizin eşit kriterler doğrultusunda Komisyon tarafından adaletli bir şekilde değerlendirilmesinin sağlanması çalışanların motivasyonunu artıracığı aşikardır. Ayrıca Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi’nden diğer Kamu Kurumlarına geçmek isteyen İdari Personele Muvafakat Verilmesine ilişkin Esas ve Usuller İdari Mahkemeye taşınmış Mahkeme Ara Kararı üniversitemiz lehine çıkmıştır. Bu nedenle Esas ve usullerin uygulanmasına devam edileceğine karar verildi.

5-Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı; Üniversitemiz ihtiyaçları doğrultusunda Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı’na çıkılabilmesi için yapılan çalışmanın tamamlanması ve 2018 yılının Haziran ayında Üst Yönetime sunulmasına karar verildi.

6-Üniversitemizde idari kadroların birimler bazında Norm kadro çalışmalarının Aralık ayına kadar bitirilerek üst yönetime sunulmasına karar verildi.

7-Bilgisayar İşletmeni ve V.H.K.İ. kadrolarına atamaların memurların performansına göre değerlendirildiği ve buna göre 2017 yılında 11 personel atanmıştır. Günümüz teknoloji çağında artık bilgisayarlar her alanda kullanıldığından dolayı 2018 yılında Devlet Personel Başkanlığı’ndaki görüşmelerde tamamen bilgisayar İşletmeni kadrosuna geçirilme çalışmasının üst yönetime sunulmasına karar verildi.

8-Hizmetiçi Eğitimle ilgili olarak Personel Daire Başkanlığı tarafından 2018 yılı Hizmetiçi Eğitim Planı hazırlanarak üst yönetime sunulmasına karar verildi.

9-Kılık Kıyafet Yönetmeliğinin üniversitemizde uygulanmasına özen gösterilmektedir. Yaz aylarında valilik aracılığı ile gelen yazı uyarınca da kravat takma serbestliği bulunmaktadır. Rutin işleyişin devamının sağlanmasına karar verildi.

10-Üniversitemiz çalışanlarının hasta sevklerinde yaşanan sıkıntıların ortadan kaldırılması için ilgili mevzuat ve yönetmelik uyarınca memurun görev yaptığı birime dilekçe ile hastaneden randevu aldığını beyan etmesi ve beyanını da doğrulaması gerekmektedir. Bunun için Saatlik İzin Formu düzenlenebileceği gibi yıllık izin formu da düzenlenebilir. Yıllık izin formu düzenlenmesi durumunda memurun o tarihte muayene olduğunu gösterir belgeyi ibraz etmesi durumunda yıllık izinden düşülen o sürenin iade edilerek mağduriyetin giderilmesi ve tüm birimlere Personel Daire Başkanlığı tarafından bir üst yazı ile bildirilmesine karar verildi.

11-AÖF ve ÖSYM sınavlarında sadece Bina Sınav Sorumluları, Kurye ve Taşıyıcı olanların Üniversitemiz tarafından, diğer personel görevlendirmeleri ise ÖSYM ve AÖF tarafından yapılmaktadır. Ancak her sınav için görev taleplerinin yapılacağı tarih aralığı belirtilerek tüm personelimize e-posta duyuru olarak gönderilmekte olup, tercihlerin alınması sağlanmaktadır.

12-2018 yılı bütçe çalışmalarında servis talebi Maliye Bakanlığı'na tekrar teklif edileceği ve Bilecik Belediye Başkanlığı ile görüşülerek Üniversitemize belediye otobüsü tahsis edilmesi için Üniversite yönetimine sunulmasına karar verildi.

13-Bilecik Belediyesinin Üniversitemiz Kampüs alanına bir adet "SUMATİK" kurulması için görüşmelerde bulunulması için üst yönetime sunulmasına karar verildi.

14-Toki ve Üniversite arasında tüm personele Konut Projesi için Bilecik Belediye Başkanlığı ile görüşüldü ve çalışmalara devam edilmekte olup, TOKİ ile ilgili görüşmelerin yapılmasının önümüzdeki günlerde gerçekleştirileceği ve bu görüşme sonucunun üniversite yönetimine sunulmasına karar verildi.

15-Doktororasını bitiren öğretim Elemanlarının birimler tarafından kadro talepleri doğrultusunda işlemler yapılmakta olup 3 er aylık periyotlarla Yardımcı Doçent kadro ilanına çıkılmaktadır.

16-Pelitözü Göletindeki Restoran 1 ay içerisinde öncelikli olarak üniversite personeline olmak üzere halkın hizmetine açılacaktır. Aynı zamanda Pelitözü Göletinde bulunan misafirhane de Üniversitemiz tarafından işletilecektir.

17-Engellilerle ilgili olarak "İşitme Engeli" olanlardan gelen taleplerde Engelli kartı belediye tarafından verilmemesi hakkında Bilecik Belediye'si ile görüşülerek çözüme kavuşturulması için Üniversite üst yönetimine sunulmasına karar verildi

18-Sendika işyeri temsilciliği için 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme Kanunu'nun 23. Maddesi "Kamu işvereni, yönetim ve hizmetin işleyişini engellemeyecek biçimde sendika temsilcilerine çalışma saatleri içinde ve dışında görevlerini yapabilmeleri için imkânlar ölçüsünde kolaylıklar sağlar." ibaresi uyarınca yer tahsisi ile ilgili talep geldiğinde Üniversite yönetimine sunulmasına karar verildi.

19-Öğrenci yemekhanesinde oluşan kuyrukların azaltılmasına yönelik önlemlerin alınması için Üniversite üst yönetimine sunulmasına karar verildi.